АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J6 аЛп̂ ешСьлш г. № S/Об̂

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося

в муниципальной собственности или государственная собственность на который
не разграничена, на торгах», утвержденный постановлением администрации города

Рязани от 23.09.2022 № 7430

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие

с требованиями действующего законодательства, в соответствии с постановлением

администрации города Рязани от 30.11.2010 № 5641 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг администрацией города Рязани и муниципальными казенными

учреждениями города Рязани», ст.ст. 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023

№ 133-III «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани

Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности

или государственная собственность на который не разграничена, на торгах»,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 23.09.2022 № 7430

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности

или государственная собственность на который не разграничена, на торгах», изменения

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет

www.admrzn.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации" / % В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации города Рязани
от Cwtj/P/pcQ- 2023 г. № //03vC-Г

1. В абзаце девятом пункта 2.3 слово «аппарата» исключить.

2. Пункт 3.9 изложить в следующей редакции:

«3.9. Основания отказа в приеме заявления об исправлении опечаток и ошибок

предусмотрены в пункте 2.13 Административного регламента.».

3. Подпункт 3.10.1 изложить в следующей редакции:

«3.10.1. Заявитель при обнаружении опечаток и ошибок в документах, выданных

в результате предоставления муниципальной услуги, обращается лично

в Уполномоченный орган, Управление с пакетом документов, предусмотренным пунктом

3.8 Административного регламента. Поступившее заявление подлежит регистрации

не позднее следующего рабочего дня со дня его поступления.».

4. Подпункт 3.10.3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Срок рассмотрения заявления и принятия решения об устранении опечаток

и ошибок, решения об отказе в устранении опечаток и ошибок не должен превышать

15 (пятнадцать) рабочих дней с даты регистрации заявления, указанного в пункте 3.8

Административного регламента.».